
Osobám, které jsou zaměstnané v rámci projektu na níže uvedených pozicích doporučujeme 

přidělit po dobu nařízeného uzvaření škol  práci z domova. V takovém případě bude 

činnost za měsíc březen uznatelná. 
 

- školní asistent 

- speciální pedagog 

- sociální pedagog 

- psycholog 

- kariérový poradce 
 

Prosím, sdělte všem zapojeným osobám, že není možné, aby doložily OČR , protože bychom 

v takovém případě nemohli činnost za celý měsíc doložit - celý měsíc březen by byl 

neuznatelný.  
 

V případě neschopenky - musí být daná osoba uschopněna nejpozději 14. den. Pokud by 

pracovní neschopnost pokračovala i 15. den a dále, nemohli bychom činnost za celý měsíc 

doložit - celý měsíc březen by byl neuznatelný. 

 

V případě neuznatelnosti jsou celkem 3 možnosti: 
 

1/ nahradit daný počet hodin za celý měsíc březen stejnou osobou v jiném měsíci / měsících 

(nesplněný úvazek je možné rozložit do více měsíců - např. úvazek 0,3 je možné rozdělit do 

max 3 měsíců -  navýšit sjednaný úvazek o 0,1 - vždy musí být navýšení o celou hodnotu 0,1 

úvazku - nelze dále dělit). 

 

2/ nahradit jinou osobou - ta musí splňovat potřebné kvalifikační předpoklady 

 

3/ vrátit finance za neuznatelný měsíc. 
 


